
 
 

75.0200.89.2019 
 

Zarządzenie nr 89 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Lekarskiego UJ CM 

 

 

Na podstawie § 82 w związku z § 204 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Lekarskiego UJ CM wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w II Katedrze Chorób Wewnętrznych im. Profesora Andrzeja Szczeklika likwiduje się: 

a) w Zakładzie Biologii Molekularnej i Genetyki Klinicznej – Pracownię 

Cytoimmunologii, 

b) Pracownię Hemostazy; 

2) w Katedrze Chorób Wewnętrznych i Medycyny Wsi likwiduje się: 

a) Pracownię Alergii i Medycyny Molekularnej, 

b) Pracownię Badań Czynnościowych Układu Oddechowego, 

c) Pracownię – Małopolski Ośrodek Medycyny Translacyjnej; 

3) w Katedrze Endokrynologii w Klinice Endokrynologii likwiduje się Pracownię 

Radioimmunologii; 

4) w Katedrze Gastroenterologii, Hepatologii i Chorób Zakaźnych likwiduje się Pracownię 

Endoskopii; 

5) w I Katedrze Chirurgii Ogólnej w Klinice Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej 

i Gastroenterologicznej likwiduje się Pracownię Genoterapii; 

6) w Katedrze Psychiatrii w Zakładzie Psychiatrii Środowiskowej likwiduje się Pracownię 

Badań nad Schizofrenią; 

7) w Katedrze Radiologii likwiduje się: 

a) Pracownię Rezonansu Magnetycznego, 

b) Samodzielną Pracownię Radiologii. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego UJ CM. 

 

§ 3 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem  

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

 

 

 



 

 

 

 

§ 4 

 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 69 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 24 czerwca 2013 roku 

w sprawie utworzenia Pracowni – Małopolskiego Ośrodka Medycyny Translacyjnej 

w Katedrze Chorób Wewnętrznych i Medycyny Wsi Wydziału Lekarskiego UJ CM; 

2) zarządzenie nr 119 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 grudnia 2015 roku 

w sprawie utworzenia Pracowni Badań nad Schizofrenią w Zakładzie Psychiatrii 

Środowiskowej Katedry Psychiatrii Wydziału Lekarskiego UJ CM. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2019 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


